





ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE «TELESI@

Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it

e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 – Cod.Unic.Uff.: UFSIXA

LICEO SCIENTIFICO - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE LICEO LINGUISTICO -LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE

Ai docenti
Agli studenti
Ai genitori
Al personale ATA
p.c. DSGA
Albo e Sito Web

OGGETTO: Disposizioni in merito all'assemblea convocata dall'ANIEF per il 16.11.2022

In riferimento all'organizzazione dell'orario delle lezioni nel giorno 16.11.2022, in occasione dell'assemblea sindacale in oggetto, viste le adesioni del personale scolastico, si dispone quanto segue:

Sede di Solopaca

Classe 1^aES₁ entra alle ore 09.05

Classe 2^aES₂ entra alle ore 09.05

Classe 4^aES₁ entra alle 10.05

Tutte le altre classi osserveranno orario regolare

Sede di via Roma-Telese Terme

Classe 1^aL₁ entra alle 10.10

Classe 4^aL₁ entra alle 09.10

Tutte le altre classi osserveranno orario regolare

Sede di Viale Minieri- Telese Terme

Classe 1aSA2 entra alle 10.10

Tutte le altre classi osserveranno orario regolare

Sede via Caio Ponzio Telesino-Telese Terme

Classe 3^aC₂ entra alle 11.10

Classe 5^aC₂ entra alle 10.10

Classe 3^aS_1 entra alle 09.10

Classe 4^aS₁ entra alle 09.10

Classe 5^aS₃ entra alle 09.10

Tutte le altre classi osserveranno orario regolare

N.B. I docenti assenti per motivi non inerenti all'assemblea saranno regolarmente sostituiti.

I docenti che non hanno aderito all'assemblea, presteranno regolare servizio secondo il proprio orario.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Angela Maria Pelosi

(Firma omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)